Juris personae Terrarum bello Conventionem ac alios
quibusvis Juris personis et defensas non subtefigued
nec quavis modo euadere Pontis sua recognoscere ad quod
omnia mediante

Popiel Popielowi Donat

Comparens p[ro] Curia Officio et Actis p[ro]pria Castro
Capitani Pr[ae]missarum M[ag]istri Nicolai Popiel Curia
sanas mente et corpore ex[er]s et tenis debitis
Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et
competent[er] recedendo Pr[ae]sent[er]i vero Castro Capitani
Pr[ae]missarum Jurisdictione sua cum Succubus ac bonis suis
omnibus quas ad vim actus p[ro]p[ri]e attinet totat[er] et
plexane incorporans atq[ue] subiacens palam libere
publice ac p[ro] expressum recognoscit Quia ipse bona
sua propria et h[ab]ita in p[ro]p[ri]a videlicet Pultorapre
ta in parte dicta Leowaga h[ab]ita inter metas M[ag]istri
Theodori a una et Iwani ab altera p[ar]te Popielow
a granice Patryno ad granicem Jasienickich
Fluuium dicitur Curia in villa h[ab]ita Terra et
Dota p[ro]pria Pr[ae]missarum iacent et consistunt Cum omni
p[ro]p[ri]a cum Jure domini p[ro]p[ri]etate h[ab]itabili
tuloq[ue] h[ab]ita omni busq[ue] et singulis bonis p[ro]p[ri]is
cum libertatibus franchis p[ro]p[ri]is redditibus eme
lumentis obventis a t[er]renisq[ue] et pertinent[er] generat[er]
vniuersis Nichil ex p[ro]p[ri]is Juris domini p[ro]p[ri]etatis
tuli p[ro]p[ri]etatis ac cuiusvis competentis et p[ro]p[ri]a
seruand[er] seu ex capite verum ita late longe Curia
ferentia t[er]ra p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]um bonorum h[ab]ita se
in suis metis et limitibus ab antiquo extendit
et p[ro]tenditur et p[ro]ut ead[em] bona ipsemet Re
cognoscit h[ab]uit et possidebat ipsamq[ue] conuen
nebat ac eadem seruabant Jan ex nunc et defu
cto M[ag]istro Theodoro Popiel s[ic] M[ag]istro Jacko Popiel filio
et eius posteris dedit donauit ac titulo p[ro]p[ri]a nunc
perpetuis et inuocabilibus clausuris Inscripuit et
reignauit p[ro]ut p[ro]pria dicitur donat ac titulo p[ro]p[ri]a
nunc ac inuocabilibus clausuris inscribit et t[er]ri
gnat Jamq[ue] ex nunc et defacto in ead[em] bono
p[ro]pria donata et reignata idem recognoscit supra
p[ro]pria donata sua Curiam Officio p[ro]p[ri]a dicit et ad m[ag]ist[er]
fit realer In tenore et actuali p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
per M[ag]ist[er] quemcuq[ue] competent[er] et M[ag]ist[er] dicit dicit
quacumq[ue] soluent officio acceptand[er] Per ipsum M[ag]ist[er]
Popiel et eius posteris supra p[ro]pria bono per p[ro]p[ri]a

donata et resignata cum vniuersis libertatibus et em-
 lumentis tenendi habendi possidendi illiusque pacis et
 quietis et securitatis ac ad bonum suum suorumque successorum
 quorum beneplacito libere et effectuatim conuentionem
 perpetuam et diuturnam tunc debet et tenetibus
 nunciatus Regis Nri Leopoldi prout se a suis
 successibus in et super bonis suis generatis omnibus ac
 summis pecuniariis quibusuis habitis et habendis
 supra scriptis Nri Leopoldi Donatario suo et ipsius posteris
 in se et obligat quod apud et eius successibus in
 dictis bonis ipsius donatis et resignatis et non
 essent annuam a se omni et quauis impetione iurica
 quacumque personarum cuiuscumque conditionis
 et sexus existentium ex omni per omnes prou-
 uis Terrarum prout a se quolibet persona Ter-
 rarum spectat et pertinet scriptis in omni iudicio
 et offitio Regni totius quod opus fuerit licet
 fender eundem intercedere et liberare in conuen-
 tum posteris reddere Nec non bona profata a boibus
 in genere Junibus et Insuibus prioribus et po-
 sterioribus in eadem bona cuius personarum mo-
 do quocumque factis et faciendis tam etiam a qui-
 busuis Civibus in eadem bona impetratis et
 impetratis Lucis denique et per lucis processu
 busque Junibus quibusuis in quocumque parato et gradu
 Junis dependentis in quibus iudicio et offitio Regni
 obtentis et obtinentis a se super predictis bonis gen-
 eratis donatis perductis et perducendis emundare
 et liberare mundare et liberare semper reddere ac
 etiam Intentionem profatarum coram offitio prout ad minus
 in faculo bonorum profatarum possedere resignatorum
 cum per Mlen et Hlles eius offitio requirit
 non derogare in modo debet et tenet eandem
 libere dare et admittere datam et admissam eandem
 possessionem et usufructum quod minus videtur quous
 modo tam per se quam per suas quous in bonis
 et sub conditionata personarum non prospicere nec
 adimere ipsorum Donatarium suum et eius omnes
 res in Communi omnibus nullo modo iniuriam ita ut
 eadem bona ipsius donata et resignata idem
 natiuis suis cum posteris quiete et pace prout
 Invenit Regis tenere habere et possidere queat et
 possit perpetuis et diuturnis temporibus sed sub
 clausis Terrarum simpliciter verbo absque Juramento

cognoscit taxam et edicend per eam dem Receptum
 aut ipsi succores supra scripto Donataris sui et eius
 possens ob usum et implentem predictorum suum et
 singulorum tam in parte quam in toto toties quoties
 opus fuerit ad solvendum faccum bene Pro quibus quibus
 damus Tenentibus simpliciter taxandis et edicendis
 modo predictis ad solvendum faccum bene ac re aliqua
 prius ex premissis non completo completo Citatis
 existens in ratas Regis Huius Nicolaus Popiel aut
 ipsi posteris vel instantiam Huius Hrochsey P. spiel
 aut ipsi posterorum Huius officio prius Castre Co.
 pte predicta ex tunc recessu supra scripto quoad
 rendum spectati mediante semper in primis Citatis
 tenentibus tanquam peremptis stare in im-
 pore venditoris Damna et tacta tenentibus Insuper
 propter satisfacere ac omne iudicatum pati debe-
 bit et tenebit sequi ac suis succores a dea dem
 omnia obligat eundem primum peremptum
 tenentibus et alius omnes exinde consequentibus causis
 eiusdem tenentibus semper peremptis per a in primi-
 tate pro maiori minoritate successum legem
 intra vel extra Regnum sequitur militari ad eundem
 rem ad mutua vel alia qui busvis de illis et de
 galibus in pectore non differend Huius quibus tenentibus
 ultra proxi officio prius Castre Capitane Pro
 modum de illis non si bene non recipiend nullas monas
 appellationis ac eandem prosequens faccum tenentibus
 omnia prius simpliciter vel tenentibus eundem tenentibus
 suspensionibus fatalibus Juris preterea Tenentibus bello
 conventusque tum a his quibus Juris mediis et de
 ferri non subterfugiant nec quousvis modo eundem
 propter sui recognitionem ad premissa via mediante

KROPITWICKI KULCZYCKI
M. U. DONAT

Comparens pro eam officio et acti proxi Castre Co
 pitane predicta Huius Felonis Kropitwicki Janus
 mentis et corporis eius Huius de his Junibus Junibus
 aibusque sui quibusvis propriis et competens realitudo Pro
 sequi bene Castre Capitane predicta Junibus de cum succo-
 ribus et bonis suis omnibus quoad vim actus propter at
 licet totat et plenam incorporationem atque subitaneam quoad
 libere publica ac per expresse negotium Quia ipse
 bona sua propria et hereditaria infra pta iure totum
 Duplavit et dictam quae se recognitionem Jure divino et